北京工商大学商学院2020年硕士研究生招生计划
根据《北京工商大学2020年硕士研究生招生复试录取工作方案》的工作要求和相关规定，

商学院现公布2020年硕士研究生招生计划如下：
	报考专业代码
	报考专业
	计划招生总人数
(含推免)
	拟录取推免生人数
	全国硕士研究生统一考试计划招生人数

	
	
	
	
	非专项计划招生人数
	“少数民族高层次骨干人才计划”招生人数
	“退役大学生士兵计划”招生人数

	120100
	管理科学与工程
	10
	2
	8
	
	

	120201
	会计学
	39
	16
	23
	
	

	120202
	企业管理
	37
	17
	20
	
	

	120203
	旅游管理
	4
	1
	3
	
	

	120204
	技术经济及管理
	3
	2
	1
	
	

	1202Z1
	财务管理
	19
	4
	15
	
	

	125100
	工商管理MBA（全）
	65
	0
	64
	
	1

	125100
	工商管理MBA（非全）
	36
	0
	35
	
	1

	125300
	会计专硕MPAcc(全)
	70
	0
	62
	7
	1

	125300
	会计专硕MPAcc(非全)
	30
	0
	30
	
	

	合计
	313
	42
	261
	7
	3
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